
Torpa Skog tomtägareförening ekonomisk förening 
            Verksamhetsberättelse 2020 

 
Styrelsen för Torpa Skog tomtägareförening ekonomisk förening får härmed avge 

verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2020. 

 
Förtroendevalda: 

Styrelse  Ordförande  Gunnel Forsberg (Tps 1:53) 
  Vice ordf. /Kassör Jan-Olov Wall (Tps 5:68) 

Sekreterare  Anders Fagerlind (Tps 1:70) 

Ledamot  Kent Emtelin (Tps 5:57) 
Ledamot  Anders Wecke (Tps 5:30) 

 Ledamot  Lars Stendahl (Tps 5:75) 
Ledamot  Margareta Wiechel (Tps 5:47) 

 

 
Styrelseledamöter i tur att avgå är Jan-Olov Wall, Kent Emtelin, Margaretha Wiechel.  

   
Firmatecknare Styrelsen i sin helhet, alternativt två ledamöter i förening. 

Kassören äger rätt att ensam teckna föreningens plusgiro upp till 

25 000 kr och att kvittera ut till föreningen adresserad 
rekommenderad post. 

 
Revisorer  Curt Broman (Tps 5:55) meddelade i oktober 2020 att han inte   

                                           ställer upp om revisor.  

                                           Hans Lundquist (Tps 5:53) meddelade i januari 2021 att han  
                                           inte ställer upp som revisor.                                                                                                                                               

          
    

Bryggkommittéer Nässelvikens brygga 

Styrelserepresentant Gunnel Forsberg (Tps 1:53) 
Kontaktperson                    Roland Svensson (Tps 5:10) 

  Notvarpets båtplats 

                      Styrelse representant            Jan-Olov Wall (Tps5:68) 

                                           Kontaktperson                     Jan-Olov Wall (Tps5:68) 

  
Jaktlag                      Jaktledare  Hans Lundberg (Tps 5:76) 

  
 

Valberedning                                                              Göran Westberg (Tps 5:49) 

                       Joachim Wolf (Tps1:19) 
      

 
Medlemmar         

Föreningen har under 2020 haft 132 (132) medlemmar.  

 

Sammanträden  

Styrelsen har, utöver ett konstituerande möte, under verksamhetsåret haft 6 protokollförda  
styrelsemöten samt ett flertal arbetsmöten. 



 

 

Verksamheten  
Verksamhetens omfattning under år 2020 har påverkats av den pågående pandemin. 
Gemensamma aktiviteter har i stort sett inte förekommit. Årsmötet 2020 genomfördes under 

hösten med utskick av handlingar digitalt samt brevledes till de medlemmar som inte uppgett 

någon mailadress. Även röstning genomfördes på motsvarande sätt.  
 

Ekonomi (inom parentes anges föregående års siffror)  
Årets resultat 1 473 (-78 295) kronor föreslås balanseras i ny räkning. Ett högt deltagande vid 

städdagen innebar att 23 000 kronor återbetalades till de medlemmar som gjorde en insats.  

 

Hemsidan torpaskog.com – Vår hemsida hålls uppdaterad med aktuell information från 

styrelsen med vad som sker inom vårt område och de aktiviteter som förekommer. Vi 
efterfrågar engagemang från våra medlemmar för att fylla sidan med trevliga och informativa 

inlägg om vad som händer inom Torpaskog med omnejd.  

 

Gallring av träd/Trädfällning – Gallring av träd pågår fortsatt. Arbetet löper inte på som 

planerat eller förväntat. Till viss det beroende på milda vintrar och extremt torra somrar. 
Trädgruppen, bestående av Jan-Olov Wall och Anders Wecke, har löpande kontakter med 

Mälarö Timber. Styrelsen har en dialog med Mälarö Timber om planering för att konkretisera 

slutförandet av gallringsarbetet. 
 

Städdagen i april – Städdagen i april ställdes in på grund av restriktioner till följ av Corona 
pandemin, och genomfördes istället i samarbete med vägföreningens städdag i september. Ett 

stort antal medlemmar deltog. Drygt 60 fastigheter var representerade. Arbetet genomfördes i 

mindre grupper på olika platser inom vårt område utifrån de förutsättningar som gällde enligt 
folkhälsomyndighetens rekommendationer.  

Arbetet koncentrerades huvudsakligen till insatser för att röja efter gallring av träd för att 
möjliggöra bortforsling utefter Torpavägen. Vidare röjdes diken och vägkanter, fylldes i 

väggropar med mera utefter bland annat Nässelviksvägen och Alkällsvägen. 

 

Torpaängen och Torpastugan  

Aktiviteterna på Torpaängen ställdes in på grund av Corona pandemin. Herbert Kussbach har 
under året dock klippt gräset så att våra medlemmar kunnat nyttja ängen för spel o lek.   

Eldningsgruppen, som består av Stig Eriksson, Ove Gustafsson, Roland Svensson, Hans 

Lindberg, Tommy Strömbäck och Thomas Andersson gör en stor insats vår och höst genom 
att elda upp allt ris och skräp som samlas in under våra gemensamma städdagar.  

. 
 

Jaktåret 2020 Under det gångna året från 2 oktober till den 27 januari har jaktlaget bedrivit 

jakt vid åtta tillfällen. Sista jakten genomfördes den 27 januari 2021.Vid jakttillfällena har 
man observerat en ökande population av rådjur, vilket jaktlaget ser positivt på. Man har även 

iakttagit älg, minst fyra stycken, troligtvis både ko och kalv. Rapporter från tomtägare visar på 
att det troligtvis även finns en pinntjur inom området. Vidare har vildsvin iakttagits under 

året. Fällt vilt under jaktperioden var tre rådjurskid.  

 
 

 
 



 

 
Bryggor och badplatser  

Torpasjön 

En årlig inspektion av bryggornas skick inklusive kontroll av utplacerade livbojar vid 
badplatserna i Torpasjön gjordes planenligt inför sommarsäsongen.  

Ångbåtsbryggan 
En plan för åtgärdande finns. Det behövs ett antal frivilliga som gör en gemensam 

arbetsinsats.  

 
Pumpar – Samtliga pumphus är fortsatt i gott skick efter en allmän genomgång och 

upprustning.  
 

Nässelvikens båtplats –Under året har bryggkommittén haft sex möten, Corona-säkrade, 

samt ett antal planerings och arbetssammankomster. Arbetet syftar till att skapa trivsel, hålla i 
kölistan, fördela byggplatser samt utveckla och säkra bryggor och hamnområde.  

Två arbetsdagar har genomförts, en på våren och en på hösten med reducerad styrka på grund 
av pandemin.  

  
Arbeten som utförts under året är:  

• Stenar utplacerade och försedda med kätting.  

• Parkeringsyta klar.  

• Bryggdäck klart.  

• Belysning klar till infotavla och ena bryggdäcket.  

• Grus på arrenderad yta klar.  

• Gräsyta klart.  

• Inga stölder har rapporterats. 

 

Notvarpens båtplats – Under året har det funnits lediga båtplatser att hyra.  

 

Reviderade stadgar En översyn av föreningens stadgar i enlighet med beslut på 2019 års 
årsmöte har gjorts. Förslag till reviderade stadgar bifogas. 

 

 
 

Muskö i mars 2020 
 

Styrelsen för Torpa Skog tomtägareförening Ekonomisk förening. 

 
Gunnel Forsberg 

Ordförande 
 

Jan-Olov Wall                         Kent Emtelin  Anders Fagerlind 

 
 

Anders Wecke                         Lars Stendahl  Margareta Wiechel 
 
 
 


